Tertio consideremus illius civitatis statum: facta equidē fuit civitas insignis et regia. primūq; ibi regnavit Rex Saul: quem Samuel vixit in Regem. 2^o David. 3^o Salomō. 4^o Roboam. 5^o Abias. 6^o Aza. 7^o Josaphat. 8^o Joram. 9^o Ochozias. 10^o Jobas. 11^o Amastias. 12^o Ozias. 13^o Jobathan. 14^o Agathas. 15^o Ezechias. 16^o Manasses. 17^o Amō. 18^o Josias. 19^o Joachim. 20^o Sedechias. Erat igitur civitas illa famosa plena populo et divitijs: Erant ibi ornata edificia: alta palatia: et iuvenes robusti et bellicosi. Sed ut dicit Lactantius li. 2^o. Tum maxime deas et memoria hominum elabatur: cum beneficijs eius fruētes honores divine indulgentie dare debent. Ideo populus hierosolimoz ut patebit in crassat^o nimis recalcitrauit.

De nequicia populi Judaici: et impietate multa.

Cap. secundum.

Quanta fuit iniquitas Judaici populi in hierusalem habitatis inuestigandum est: ut sic percipiam⁹ quod iuste deus populuz illum nequē tradidit in captivitate. Sunt autem tria que accusant hierosolimoz culpam et impietatem.

1^o Primum est multiplex offensio.

2^o temeraria presumptio.

3^o dura obstinatio.

De octo peccatis quibus in hierusalem offendeat deus.

primū quod accusat et arguit hierosolimoz culpa: est multiplex offensio. In multis namque non in vno solo peccato offendeant deū. Octo

tamen erant inter cetera peccata principalia: que abundabāt in illa civitate.

1^o Primum peccatum dicit negligentie.

2^o Secundum iniusticie.

3^o Tertium avaricie.

4^o Quartum fraudulentie.

5^o Quintum violentie.

6^o Sextum luxurie.

7^o Septimum idolatrie.

8^o Octavum incurrentie.

1^o Primum peccatū quod abundabat in illa civitate dicit negligentie. Superiores namque non curabāt de salute subditorum: quinimo suo malo exemplo corrumpebant eos: et inducebāt ad malefaciendū. Ihinc hieremias conquerebatur. c. dicens. Stulte egere pastores: et deū non exarsierunt: propterea non intellexerūt: et omnis grex eorum dispersus est. et 24. c. There. aiebat. Ue pastoribus qui disperserūt et dilacerarūt gregem palacie mee. dicit dñs. Sis cautus o predicator ne propter ista platis decthas si boni sūt: bene erit ipsis: si vero mali: iudicet illos deus. In nostra vero non interest illoz increpare delicta. 2^o peccatū: quod abundabat in civitate hierusalem erat iniusticia. et dicit There. 5. c. ait. Circuite vial hierusalem: et aspice et considerate: et querite in plateis eius: an inteniatis vix faciētē iudiciū et querētē fidē. Et infra. Causa vidue non iudicauerūt: et tam pupilli non direxerūt. Quod de nobis dicam. ben ben: perit pfecto de terra iusticia. timore: amore: odio: ac pccio est eiecta. ut dicit. ii. q. z. c. Quatuor. si pfecto impletū est viciū fidou: et ait. ii. q. z. c. Paup. Paup vñ non habet quid offerat: non solum audiri contemnit: